
ZARZĄDZENIE NR 108/2023 
BURMISTRZA MIASTA KRYNICA MORSKA 

z dnia 25 września 2023 r. 

w sprawie dokonania zmian w budżecie na 2023 rok 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.)  zarządza się co następuje: 

§ 1.  

Dokonuje się zmian w planie dochodów zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 
Plan dochodów po zmianach wynosi 31.356.435,95 zł. 

§ 2.  

Dokonuje się zmian w planie wydatków zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 
Plan wydatków po zmianach wynosi 38.140.923,95 zł. 

§ 3.  

Dokonuje się zmian w planie finansowym zadań zleconych z zakresu administracji rządowej zgodnie 
z załącznikiem Nr 3 i 4 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Miasta Krynica 
Morska 

 
 

Adam Ostrowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9BDF1B2C-7D2F-411F-BD25-9B4116A9A7D3. Podpisany Strona 1



Plan przed zmianą:

Plan przed
zmianą

Zmniejszenia
( -- )

Zwiększenia
( + )

Plan po zmianie

BUDŻET GMINY MIASTA KRYNICA MORSKA NA 2023 R.

DOCHODY

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Burmistrza

Miasta Krynica Morska

Nr 108/2023 z dnia 25.09.2023

    31 323 956,95

Strona: 1 z 1

25.09.2023KLASYFIKACJA WYSZCZEGÓLNIENIE

Dochody bieżące     21 043 289,95         50 000,00         82 479,00     21 075 768,95

RÓŻNE ROZLICZENIA      2 680 238,37              0,00         19 479,00      2 699 717,37758
RÓŻNE ROZLICZENIA FINANSOWE        403 147,37              0,00         19 479,00        422 626,3775814
Dochody bieżące        403 147,37              0,00         19 479,00        422 626,37

2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

       201 894,00              0,00         19 479,00        221 373,00

POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI
SPOŁECZNEJ

     1 119 775,75         50 000,00          3 000,00      1 072 775,75853

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ      1 119 775,75         50 000,00          3 000,00      1 072 775,7585395
Dochody bieżące      1 119 775,75         50 000,00          3 000,00      1 072 775,75

2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

       776 025,75         50 000,00          3 000,00        729 025,75

RODZINA        508 101,52              0,00         60 000,00        568 101,52855
ŚWIADCZENIA RODZINNE, ŚWIADCZENIA  Z FUNDUSZU
ALIMENTACYJNEGO ORAZ SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA
EMERYTALNE I RENTOWE Z UBEZPIECZENIA
SPOŁECZNEGO

       497 851,52              0,00         60 000,00        557 851,5285502

Dochody bieżące        497 851,52              0,00         60 000,00        557 851,52

2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

       490 000,00              0,00         60 000,00        550 000,00

    31 356 435,95Plan po zmianie:     31 323 956,95         50 000,00         82 479,00

©GRAVIS BUDZET SQL
–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9BDF1B2C-7D2F-411F-BD25-9B4116A9A7D3. Podpisany Strona 1



Plan przed zmianą:

WYDATKI
Plan przed

zmianą
Zmniejszenia

( -- )
Zwiększenia

( + )
Plan po zmianie

BUDŻET GMINY MIASTA KRYNICA MORSKA NA 2023 R. Załącznik Nr 2 do zarządzenia Burmistrza

Miasta Krynica Morska

Nr 108/2023 z dnia 25.09.2023

    38 108 444,95

Strona: 1 z 1

25.09.2023KLASYFIKACJA WYSZCZEGÓLNIENIE

Wydatki Bieżące     23 159 545,95         65 000,00         97 479,00     23 192 024,95

ADMINISTRACJA PUBLICZNA      5 217 513,72         15 000,00         15 000,00      5 217 513,72750
PROMOCJA JEDNOSTEK SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO        648 327,00         15 000,00              0,00        633 327,0075075

Wydatki Bieżące        648 327,00         15 000,00              0,00        633 327,00

4300 Zakup usług pozostałych        571 700,00         15 000,00              0,00        556 700,00

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ        397 336,81              0,00         15 000,00        412 336,8175095
Wydatki Bieżące        397 336,81              0,00         15 000,00        412 336,81

4300 Zakup usług pozostałych         82 100,00              0,00         15 000,00         97 100,00

OŚWIATA I WYCHOWANIE      4 218 269,84              0,00         19 479,00      4 237 748,84801
POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ        354 682,84              0,00         19 479,00        374 161,8480195
Wydatki Bieżące        244 682,84              0,00         19 479,00        264 161,84

4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żeywności) w
związku z pomocą obywatelom Ukrainy

        29 505,00              0,00          2 000,00         31 505,00

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy         15 506,00              0,00          3 000,00         18 506,00

4740 Wynagrodzenia i uposażenia wyplacane w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

        42 935,00              0,00          5 000,00         47 935,00

4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w z wiązku z pomocą
obywatelom Ukrainy

        73 388,00              0,00          7 000,00         80 388,00

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w
wziązku z pomocą obywatelom Ukrainy

        18 572,00              0,00          1 979,00         20 551,00

4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom
Ukrainy

         9 882,84              0,00            500,00         10 382,84

POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI
SPOŁECZNEJ

     1 184 363,37         50 000,00          3 000,00      1 137 363,37853

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ      1 184 363,37         50 000,00          3 000,00      1 137 363,3785395
Wydatki Bieżące      1 184 363,37         50 000,00          3 000,00      1 137 363,37

3280 Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom Ukrainy        135 000,00         50 000,00              0,00         85 000,00

3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym
na terytorium RP

        29 700,00              0,00          3 000,00         32 700,00

RODZINA        547 214,52              0,00         60 000,00        607 214,52855
ŚWIADCZENIA RODZINNE, ŚWIADCZENIA  Z FUNDUSZU
ALIMENTACYJNEGO ORAZ SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA
EMERYTALNE I RENTOWE Z UBEZPIECZENIA
SPOŁECZNEGO

       492 651,52              0,00         60 000,00        552 651,5285502

Wydatki Bieżące        492 651,52              0,00         60 000,00        552 651,52

3110 Świadczenia społeczne        424 000,00              0,00         60 000,00        484 000,00

    38 140 923,95Plan po zmianie:     38 108 444,95         65 000,00         97 479,00

©GRAVIS BUDZET SQL
–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9BDF1B2C-7D2F-411F-BD25-9B4116A9A7D3. Podpisany Strona 1



Plan przed zmianą:

RODZINA

ŚWIADCZENIA RODZINNE, ŚWIADCZENIA  Z FUNDUSZU
ALIMENTACYJNEGO ORAZ SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA
EMERYTALNE I RENTOWE Z UBEZPIECZENIA
SPOŁECZNEGO

       492 000,00

       502 250,00

©GRAVIS BUDZET SQL

       621 136,71Plan po zmianie:

             0,00

             0,00         60 000,00

        60 000,00

       552 000,00

       562 250,00

Plan przed
zmianą

Zmniejszenia
( -- )

Zwiększenia
( + )

Plan po zmianie

BUDŻET GMINY MIASTA KRYNICA MORSKA NA 2023 R.

DOCHODY

Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Burmistrza

Miasta Krynica Morska

Nr 108/2023 z dnia 25.09.2023

       561 136,71

       561 136,71              0,00         60 000,00

855
85502

2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

Dochody bieżące

Dochody bieżące

       490 000,00

       492 000,00

       561 136,71

             0,00

             0,00

             0,00

        60 000,00

        60 000,00

        60 000,00

       621 136,71

       552 000,00

       550 000,00

Strona: 1 z 1

ZADANIA ZLECONE Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ

25.09.2023KLASYFIKACJA WYSZCZEGÓLNIENIE

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9BDF1B2C-7D2F-411F-BD25-9B4116A9A7D3. Podpisany Strona 1



Plan przed zmianą:

RODZINA

ŚWIADCZENIA RODZINNE, ŚWIADCZENIA  Z FUNDUSZU
ALIMENTACYJNEGO ORAZ SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA
EMERYTALNE I RENTOWE Z UBEZPIECZENIA
SPOŁECZNEGO

       492 000,00

       502 250,00

WYDATKI

©GRAVIS BUDZET SQL

       621 136,71Plan po zmianie:

             0,00

             0,00         60 000,00

        60 000,00

       552 000,00

       562 250,00

Plan przed
zmianą

Zmniejszenia
( -- )

Zwiększenia
( + )

Plan po zmianie

BUDŻET GMINY MIASTA KRYNICA MORSKA NA 2023 R. Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Burmistrza

Miasta Krynica Morska

Nr 108/2023 z dnia 25.09.2023

       561 136,71

       561 136,71              0,00         60 000,00

855
85502

3110 Świadczenia społeczne

Wydatki Bieżące

Wydatki Bieżące        561 136,71

       492 000,00

       424 000,00              0,00

             0,00

             0,00

        60 000,00

        60 000,00

        60 000,00

       484 000,00

       552 000,00

       621 136,71

Strona: 1 z 1

ZADANIA ZLECONE Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ

25.09.2023KLASYFIKACJA WYSZCZEGÓLNIENIE

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9BDF1B2C-7D2F-411F-BD25-9B4116A9A7D3. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 108/2023 BURMISTRZA MIASTA KRYNICA MORSKA z dnia 25 września 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4


